ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«28» мая  2021 г.                                                                          № 472

Об  итогах муниципального

конкурса по защите проектов

«Современный педагог ДОУ»

          На основании приказа МКУ № 437 от 11 мая 2021г. «О проведении

муниципального конкурса  по защите проектов «Современный педагог

ДОУ»  и Положения о проведении муниципального конкурса по защите

проектов «Современный педагог ДОУ», с 14 по 24 мая 2021г.  прошел

муниципальный конкурс по защите проектов «Современный педагог ДОУ»

среди воспитателей и педагогов ДОУ, целью которого являлось выявление и

распространение  передового опыта работы воспитателей и педагогов ДОУ

в области новых педагогических идей, методов и технологий образования,

повышения профессионального мастерства и инициативы педагогов ДОУ.

Всего в конкурсе приняли участие 8 педагогов  из 7 дошкольных

учреждений. На основании протоколов жюри

п р и к а з ы в а ю :
I. Признать победителями конкурса и наградить грамотами следующих

участников конкурса:

1 место

Абульханову Лилию  Рустамовну -  МБДОУ «Детский сад общеразвивающего

вида «АБВГДЕЙКа» города Буинска и Буинского муниципального района

Республики Татарстан»;

Латыпову Айсылу Фоатовну - МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида

«Теремок» города Буинска и Буинского муниципального района  Республики

Татарстан»

2 место
Васильеву Татьяну Владимировну - МБДОУ «Детский сад общеразвивающего

вида «Йолдызкай» города Буинска Буинского муниципального района

Республики Татарстан»;

Ахмадуллину Гузель Харисовну, Бызову  Ирину Александровну - МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка» города Буинска Буинского

муниципального района  Республики Татарстан»;

Нуждину Светлану Петровну, Сагитову Гульнару Ансаровну - МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» города Буинска Буинского

муниципального района  Республики Татарстан»;

3 место

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422430 г.Буинск,  ул.Ленина, д.52 Телефон.:(84374)3-26-02, факс: 3-27-02

E-mail: bua_roo@mail.ru, https://edu.tatar.ru/buinsk/roo, http://16-2-07.edusite.ru/

 Муллину Лилию Фаритовну, Сафиуллину Анису Нагимовну -  МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида «Ак каен»  города Буинска Буинского

муниципального района  Республики Татарстан»;

Яфизову Эндже Данисовну, Мингазову Сириню Фиргатовну -  МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида «Алтынчеч» города Буинска Буинского

муниципального района  Республики Татарстан»;

Вилданову Венеру Азиковну,  Хайруллину Миляушу Гумеровну - МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка» города Буинска Буинского

муниципального района  Республики Татарстан».

II. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по учебно - методической работе   А.Р. Бикчантаеву.

Заместителя руководителя Исполнительного комитета–

начальник МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района»                                        Н.А.Македонская

А.М. Камартдинова

 (843)743 27 02